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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33926064U

2. Emri i subjektit ALEKO MIÇO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim  i makinave te zyrave dhe te pajisjeve 
informatike.Riparim paisje kompjuterike,tregti paisje 
kancelarie,krijim dhe mirembajtje faqe interneti, krijim dhe 
mirembajtje rrjete kompjuterike, shitje programesh 
financiare.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Bulevard Gjergj Kastrioti, 
Pallati 4, Kati i I. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BLU COMPUTER
E-Mail: blu.computers1@gmail.com  
Telefon: 0682515340  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076985-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985722-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Deklarim i adreses se E-
Mail-t.Deklarim i numrit te telefonit.Ndryshim i emrit tregtar.Ndryshim i adreses kryesore 
te aktivitetit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682515340")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blu.computers1@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Aleko Miço")          u be            ("BLU COMPUTER")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Bulevard Gjergj Kastrioti, Pallati 4, Kati i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.12, B. 
GJ. KASTRIOTI;         "

Lista e Dokumenteve:

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119328-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e makinave te zyrave dhe te pajisjeve 
informatike.")          u be            ("Tregtim me shumice e makinave te zyrave dhe te 
pajisjeve informatike.Riparim paisje kompjuterike,tregti paisje kancelarie,krijim dhe 
mirembajtje faqe interneti, krijim dhe mirembajtje rrjete kompjuterike, shitje 
programesh financiare.")         

Lista e Dokumenteve:

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757832-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e makinave te zyrave dhe te pajisjeve 
informatike.Riparim paisje kompjuterike,tregti paisje kancelarie,krijim dhe mirembajtje 
faqe interneti, krijim dhe mirembajtje rrjete kompjuterike, shitje programesh financiare.")          
u be            ("Tregtim  i makinave te zyrave dhe te pajisjeve informatike.Riparim 
paisje kompjuterike,tregti paisje kancelarie,krijim dhe mirembajtje faqe interneti, 
krijim dhe mirembajtje rrjete kompjuterike, shitje programesh financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566322-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar ALEKO MICO  2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese A.Mico 2019.pdf
Vendimi Aleko Mico 2019.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) ALEKO MICO  2019.xlsx

Datë:21/01/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96815B3F-6096-4460-87A0-13577783830C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642FF496-F5B7-48C5-B3B2-55DD6ADA4EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB1623C-43D5-4680-AA5B-F20E0BB2547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4D5A71-3ADC-42C4-9602-2CED16760FF5

